
UCHWAŁA NR XV/189/20 
RADY GMINY OLSZTYN 

z dnia 15 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XIV/179/20 z dnia 27 października 2020 r. w sprawie zmiany 
uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu 

Częstochowskiego na realizację zadania pn.: Budowa chodnika wraz z odwodnieniem w ciągu 
drogi powiatowej 1042 S w m. Kusięta, gm. Olsztyn 

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym tekst jednolity             
(t.j Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.), 

Rada Gminy Olsztyn uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W uchwale Rady Gminy Olsztyn Nr XIV/179/20 z dnia 27.10.2020 r., §1 otrzymuje brzmienie: 

„W uchwale Rady Gminy Olsztyn Nr XIII/163/2020 z dnia 10.09.2020 r. wprowadzić następujące 
zmiany §1: "Udzielić w 2020 oraz 2021 roku pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu 
Częstochowskiego na realizację zadania pn.: „Budowa chodnika wraz z odwodnieniem w ciągu drogi 
powiatowej 1042 S w m. Kusięta, gm. Olsztyn.” w kwocie 400 000,00 zł (słownie: czterysta tysięcy 
złotych) w roku 2020 oraz w kwocie 433 000,00 zł (słownie: czterysta trzydzieści trzy tysiące  złotych) 
w roku 2021.”." 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Olsztyn. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Janusz Konieczny 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D1FE1B0-55D3-4B2E-8B91-0CDA4EBDF380. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W uchwale Rady Gminy Olsztyn Nr XIV/179/20 z dnia 27.10.2020 r., w sprawie zmiany uchwały
w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu Częstochowskiego na
realizację zadania pn.: Budowa chodnika wraz z odwodnieniem w ciągu drogi powiatowej 1042 S
w m. Kusięta, gm. Olsztyn, zostały zmienione także zapisy umowy z Zarządem Powiatu
w Częstochowie o wspólne finansowanie ww. zadania

Kompetentnym do zmiany postanowień umowy jest organ wykonawczy Gminy.

Sporządził:

Piotr Sikora

Marcin Kamiński

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D1FE1B0-55D3-4B2E-8B91-0CDA4EBDF380. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

